
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.02.2023 г. № 83 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 31.05.2018 г. № 328 «О 

штабе народных дружин Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 31.05.2018 г. № 328 «О 

штабе народных дружин Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» изменения, изложив приложение в новой редакции 

согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Котельниковского  

муниципального района  

Волгоградской области                    

 

 

 С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального   

района Волгоградской области 

от 09.02.2023г. №83  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального   

района Волгоградской области 

от  31.05.2018 г.  № 328 

 

 

СОСТАВ 

Штаба народных дружин Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области (далее – Штаб) 

 
1.  Петренко 

Андрей Алексеевич - 

заместитель главы Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, начальник Штаба; 

 

2. Страхов 

Александр Борисович - 

начальник общественного объединения 

правоохранительной направленности 

Котельниковского городского поселения «Защита», 

заместитель начальника Штаба (по согласованию); 

 

3.  Корзун 

Анжелика Васильевна - 

специалист 1 категории отдела по социальной 

политике администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

секретарь Штаба; 

 

4. Габиташвили 

Нодари Гивиевич - 

ответственный за организацию работы общественного 

объединения правоохранительной направленности 

Наголенского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района, член Штаба (по 

согласованию); 

 

5. Лисицина  

Евгения Петровна - 

ответственный за организацию работы местного 

общественного объединения «Народная дружина 

Семиченского сельского поселения» Котельниковского 

муниципального района, член Штаба (по 

согласованию); 

 

6. 

 

 

 

 

 

7. 

 

Сулейманова 

Инга Борисовна – 

 

 

 

 

Меркулова 

Надежда Ивановна –  

ответственный за организацию работы местного 

общественного объединения «Народная дружина 

Попереченского сельского поселения» 

Котельниковского муниципального района, член 

Штаба (по согласованию); 

 

ответственный за организацию работы местного 

общественного объединения «Народная дружина 



 

 

 

 

8. 

 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

 

 

Журбин  

Олег Валерьевич –  

 

 

Романов  

Михаил Александрович –  

 

Сапожников  

Дмитрий Сергеевич -  

Захаровского сельского поселения» Котельниковского 

муниципального района, член Штаба (по 

согласованию); 

 

начальник ОМВД России по Котельниковскому району 

Волгоградской области, член Штаба (по 

согласованию); 

 

атаман станичного казачьего общества 

«Котельниково», член Штаба (по согласованию); 

 

начальник казачьей дружины станичного казачьего 

общества «Котельниково», член Штаба (по 

согласованию). 
 


